
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2012 г.р. (4+1) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Метеор Москва 2012   Открытие 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабичук Андрей
Баранов Макар
Горшков Глеб
Гуров Григорий
Ермошов Александр
Зинчев Артем
Зинченко Артем
Карачев Семен
Куклин Даниил
Маалул Александр
Садулаев Дени
Стороженко Владислав
Федорин Алексей
Холянов Демид
Черкасов Владимир
Чистов Глеб
Юдаев Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барави Даниил
Белоусов Семен
Бондарчук Василий
Ваниянц Ян
Верченко Марк
Воронов Николай
Глинин Леонид
Илларионов Денис
Кильник Алексей
Козловский Дмитрий
Кристиной Илья
Лебедев Максим
Рокитянский Платон
Сибилев Артем
Стрекаловский Мирон
Тарасов Михаил
Тискенек Тимур
Ткаченко Андрей
Хусяинов Артём
Шайтд Тимофей
Ясюкевич Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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